
„ZARZ�DZENIE NR 24/2005/IV 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 9 marca 2005 r. 

w sprawie powołania komisji do likwidacji nieaktualnych lub zniszczonych 
piecz�tek.” 

Na podstawie art. 33 ust 3 Ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorz�dzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. 142 z 2001 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami/ zarz�dzam, co nast�puje: 

§ 1. Powołuj� komisj� do likwidacji piecz�tek zdanych przez wydziały Urz�du 
Miejskiego w Pabianicach do Referatu Administracyjno-Gospodarczego w 2004 roku, 
w nast�puj�cym składzie: 

1. Przewodnicz�cy Komisji - Szmidt Józef 

2. Członek Komisji  - Agnieszka Palmowska 

3. Członek Komisji  - Bogusława Miller 

§ 2. Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania. Komisja ko�czy prac� z dniem 
podpisania protokołu. 

§ 3. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

 


